[image: image1.jpg]

                                                              [image: image2.jpg]CEFID

CENTRO DE CIENCIAS DA
SAUDE E DO ESPORTE

b

COMUNICAÇÃO INTERNA

	DE: NOME DO SETOR
	DATA: 16/07/2014

	PARA: CFIC - CEFID

	ASSUNTO: Justificativa de ligação telefônica

	Como responsável pelas ligações efetuadas pelo ramal XXXX, venho informar que poderão ocorrer ligações com maior tempo de duração e ligações em repetição para os números e períodos abaixo listado conforme justificativa prévia. Declaro para os devidos fins que as ligações para os números aqui especificados são realizadas única e exclusivamente em caráter profissional e de interesse desta instituição, e que quando ocorrer ligações de caráter particular ou serviços do Decreto nº 202/07, será efetuado o ressarcimento dos respectivos valores aos cofres públicos.
Período

Telefone
(com DDD)
Justificativa

Xxx à xxxx
Atenciosamente,
______________________
Nome / identificação do responsável

PAGE
1/1

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]